РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ <КУЙБЫШЕВСКИЙ РДЙОН>

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

|2.09.2024 ль 483 с.Куйбышево

О внесении изменений в постановление Администрации
Куйбышевского района от 21.08.2024 ЛЪ 443

В соответствии с Федерагlьным законом от 29.|2.2012 Jф
(об образовании в Российской Федерации>, а

целях приведения в соответствии с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Куйбышевского района
от 21.08.2024 J\Ъ 44З кОб организации питания обучающихся
общеобразовательных организаций Куйбышевского районa> изменения
следующего содержания :

1.1. Изложить наименование постановления в следующей редакции:
(Об организации питания обучающихся общеобразовательных

организачий Куйбышевского района за счёт средств местного бюджетa>;
1.2. Пункт l изложить в следующей редакции:
<1. Утвердить положение о порядке организации бесплатного

обучающихся общеобразовательных организаций района за счёт

постановления возложить
Куйбышевского района

А.О. и заведующего отделом

27з-Фз
также

местного бюджета, согласно приложению)).
2. Щанное постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего

на заместителя главы Администрации
по экономическим и социаJIьным вопросам Криву
образования Администрации Куйбышевского ико Л.В.

Глава Администрации
А.В. Голосовский

питания
средств

-оl"JФ.Цi;ё

t#Куйбышевского района

00Г',,